
Fra: Kjetil Mjøsund (kjetil.mjosund@indrefosen.kommune.no)
Sendt: 29.04.2021 13:55:30
Til: Postmottak Indre Fosen kommune
Kopi: 

Emne: VS: FosenKraft AS - Vedtaksprotokoll nr. 3-2021
Vedlegg: Vedtaksprotokoll FosenKraft AS 3-2021.pdf
Skal denne til arkiv?
 

Fra: Sonja Rødsjø <sonja@fosenkraft.no> 
Sendt: torsdag 29. april 2021 13:53
Til: Arnt Solem <ASolem@fosenkraft.no>; Asbjørn Hov <AHov@fosenkraft.no>; Bengt Selfors
<bengt@fosenkraft.no>; Buhaug Bjørnar <bjornar.buhaug@indrefosen.kommune.no>; Raaen Emil
<Emil.Raaen@orland.kommune.no>; Geir Finseth <geir.finseth@ooes.no>; Gerd Hegvik
<gerd.hegvik@gmail.com>; Tettli Gunnhild <gunnhildtettli@hotmail.com>; Jostein Tårnes
<bekkavik1@gmail.com>; Kjetil Mjøsund <kjetil.mjosund@indrefosen.kommune.no>; Knut Nesset
<audien@online.no>; Lene Maria Talmo <lene@fosenkraft.no>; Undertun Ogne
<Ogne.Undertun@orland.kommune.no>; Per Forseth <pforseth@deloitte.no>; Rune Otterstad
<rotterstad@fosenkraft.no>; Saghaug Steinar <Steinar.Saghaug@indrefosen.kommune.no>; Stian Tyskø
<stysko@fosenkraft.no>; Myrvold Tom <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>; Torstein Hansen
<torstein@fosenkraft.no>
Emne: FosenKraft AS ‐ Vedtaksprotokoll nr. 3‐2021
 
Hei!
 
Vedlagt følger Vedtaksprotokoll nr. 3‐2021 for FosenKraft AS.
 

Sonja Rødsjø
Saksbehandler

72 52 04 30 / 458 73 480
sonja@fosenkraft.no

 

 
 


